
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-27 SPRENDIMO NR. T-
64 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. gegužės 25 d. Nr.  T-134
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo
įstatymu (2022 m. birželio 30 d. įstatymo Nr. XIV-1268 redakcija), Lietuvos Respublikos švietimo
įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi, Alytaus miesto  savivaldybės taryba nusprendžia :

Pakeisti Mokesčio už vaikų išlaikymą Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigose,
įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašą,  patvirtintą
Alytaus  miesto  savivaldybės  tarybos  2020-02-27  sprendimo Nr.  T-64  „Dėl  Mokesčio  už  vaikų
išlaikymą  Alytaus  miesto  savivaldybės  švietimo  įstaigose,  įgyvendinančiose  ikimokyklinio  ir
priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu:

1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„4. Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tėvai

moka 25,00 Eur dydžio fiksuotą mėnesinį mokestį“.
2.  Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„5. Vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas,

tėvai moka nustatytą maitinimo mokestį:
5.1.   ankstyvojo  amžiaus  ikimokyklinio  ugdymo  grupių  vaikams  (iki  3  metų)  už

kiekvieną dieną  4,10 Eur;
5.2.  ikimokyklinio ugdymo grupių vaikams (nuo 3 iki 7 metų) už kiekvieną dieną

4,40 Eur;
5.3. priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams (nuo 6 iki 7 metų) už kiekvieną dieną

2,20 Eur ugdymo proceso metu, o pasibaigus ugdymo procesui – 4,40 Eur už kiekvieną dieną.“
3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. birželio 1 d. 
Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis


